第５回 新たな管理型産業廃棄物最終処分場の整備に向けた高知県・佐川町連携会議

日 時 令和２年 11 月 27 日（金）10：00～

場 所 県庁本庁舎２階 第二応接室

【次 第】

１ 開 会

（１）高知県副知事あいさつ

（２）佐川町長あいさつ

２ 協議事項

（１）周辺安全対策及び佐川町地域振興策に係る要望内容について

（２）周辺安全対策及び佐川町地域振興策に係る協定書（案）について

（３）その他

３ 閉 会

【配付資料】

資料１ 周辺安全対策及び佐川町地域振興策に係る要望内容 一覧表

資料２－１ 周辺安全対策及び佐川町地域振興策に係る協定書（案）の概要

資料２－２ 周辺安全対策及び佐川町地域振興策に係る協定書（案）

参考資料１ 配席図

参考資料２ 第５回高知県・佐川町連携会議 出席者名簿

参考資料３ 高知県・佐川町連携会議 設置要綱